
C O M U N E    DI    T A R S I A 
  (Provincia di Cosenza) 

  

AREA AMMINISTRATIVA                                                                   

DETERMINAZIONE 
         COPIA 

N. 43  Reg. Gen.                                                      N.  12 Reg. Area 

Del   29/01/2020                                                                             Del 29/01/2020   

OGGETTO: Impegno spesa per allestimento Pro-Loco ditta Spotchannel S.a.s di Arci 

Cosimo. CIG: Z2D2BCA84C 
          

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO il provvedimento del Sindaco n.4101 del 15/09/2016 con il quale si conferiva alla 

sottoscritta l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni 

contemplate dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

109 del D.Lgs. n. 267/2000; 

VISTA la deliberazione n. 143 del 27/12/2019 con la quale si affidava l’allestimento Pro-Loco alla 

ditta Spotchannel S.a.s di Arci Cosimo e si dava atto di indirizzo  al Responsabile del Servizio 

Amministrativo per ogni adempimento di propria competenza; 

VISTO il preventivo-offerta presentato dalla Ditta SPOT CHANNEL S.a.s di Arci Cosimo con 

sede in Rende che prevede una spesa complessiva di 3.660,00 IVA compresa = compreso messa in 

opera degli  arredi; 

RITENUTO procedere all’impegno della predetta somma di € 3.660,00 IVA compresa da iscrivere 

al cap. 208 del bilancio corrente; 

VISTO il DURC N. Prot. INAIL _ 19069328 con scadenza 30 marzo 2020; 

DATO ATTO della regolarità tecnica; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 267/2000 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di prendere atto di tutto quanto espresso in premessa, richiamandolo con valore integrante e 

sostanziale ; 

Di affidare il servizio di messa in opera e di fornitura di arredi sala Pro-Loco alla ditta SPOT 

CHANNEL S.a.s di Arci Cosimo s.r.l.con sede in Rende; 

Di dare atto che per la procedura in oggetto si è dato corso alla richiesta del CIG sul sito telematico 

dell’A.N.A.C. (ex AVCP) che risulta essere il seguente: Z2D2BCA84C; 

Di procedere ad impegnare le somme relative al costo del servizio di cui sopra nel bilancio 2018; 

Di impegnare, pertanto, la somma di € 3.660,00, al capitolo 208 del bilancio corrente esercizio ; 

Di comunicare alla ditta affidataria l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 191 del 

D.Lgs. n. 267/2000; 

Di dare atto: 

che l’obbligazione nei confronti della ditta SPOT CHANNEL S.a.s di Arci Cosimo avrà scadenza e 

diverrà esigibile nell’esercizio dell’anno 2020; 

che la liquidazione avverrà a seguito di regolare fattura da parte dell’affidatario del servizio 

debitamente controllata in ordine alla regolarità delle prestazioni eseguite e rispondenza fiscale; 

Di trasmettere il provvedimento all’Area Finanziaria per gli atti di competenza. 

 

                                                                                                       IL RESPONSABILE 

                                   F.TO    Dott.ssa Giuseppina ROMEO 



 

  

 
PER  LA REGOLARITA’ FINANZIARIA 

Si esprime parere favorevole                                                              IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

                                                                                                  F.to Dott. Manlio Nardi 

Data 29/01/2020 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

  Copia della presente: 

- è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line dell’Ente dal 30/01/2020 e così per 15 giorni 

consecutivi - Registro Pubblicazioni n.______ 

 
                                                                                           L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

                                                                                                F.TO Dott.ssa Giuseppina ROMEO 

 

 

 


